

a&o hostel and hotel København
Nørrebro ApS

Tagensvej 135, 2200 Copenhagen N

Company reg. no. 37 94 03 48

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2019.

Oliver Winter
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of a&o hostel and hotel København Nørrebro ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen N, 5 July 2019

Executive board

Oliver Winter

Kasper Rønnow

Andreas Jozef Bleeker

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to drive hotel operations, and any other related business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 7.112.000 against DKK -1.115.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -203.000 against DKK -4.878.000 last year. The management consider the results as not satisfactory, but as expected.

The company has lost all of its capital. The company had in it's first financial year 2016/17 many costs relating to the start-up. In the financial year 2018, the company has material reduced loss in comparison of 2016/17. The management assess that the company will generate positive operations forward and thus restore equity within a few years.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	16/8 2016 - 31/12 2017
Gross profit	7.111.604	-1.115.266
2 Staff costs	-4.406.919	-2.947.340
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.532.961	-1.197.326
Other operating costs	-34.970	-739.242
Operating profit	1.136.754	-5.999.174
Other financial income	0	5.503
3 Other financial costs	-1.312.175	-255.955
Results before tax	-175.421	-6.249.626
4 Tax on ordinary results	-28.000	1.372.000
Results for the year	-203.421	-4.877.626
Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-203.421	-4.877.626
Distribution in total	-203.421	-4.877.626

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Fixed assets		
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	2.643.105	3.433.471
6 Decoration rented premises	19.676.767	20.383.650
Tangible fixed assets in total	<u>22.319.872</u>	<u>23.817.121</u>
Fixed assets in total	<u>22.319.872</u>	<u>23.817.121</u>
Current assets		
Trade debtors	2.183.888	0
Amounts owed by group enterprises	1.267.739	2.982.495
Deferred tax assets	1.344.000	1.372.000
Other debtors	8.462.526	8.339.883
Accrued expenses	1.648.821	14.300
Debtors in total	<u>14.906.974</u>	<u>12.708.678</u>
Available funds	<u>3.155.982</u>	<u>1.524.266</u>
Current assets in total	<u>18.062.956</u>	<u>14.232.944</u>
Assets in total	<u>40.382.828</u>	<u>38.050.065</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Equity			
7	Contributed capital	50.000	50.000
8	Results brought forward	-5.081.047	-4.877.626
	Equity in total	<u>-5.031.047</u>	<u>-4.827.626</u>
Liabilities			
	Accrued grant	6.609.688	6.372.322
	Long-term liabilities in total	<u>6.609.688</u>	<u>6.372.322</u>
	Bank debts	0	42.750
	Prepayments received from customers	1.461.061	1.138.864
	Trade creditors	3.063.820	1.210.588
	Debt to group enterprises	32.961.240	33.071.031
	Other debts	1.318.066	1.042.136
	Short-term liabilities in total	<u>38.804.187</u>	<u>36.505.369</u>
	Liabilities in total	<u>45.413.875</u>	<u>42.877.691</u>
	Equity and liabilities in total	<u>40.382.828</u>	<u>38.050.065</u>
1	Capital loss		
9	Contingencies		
10	Related parties		

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The company has lost all of its capital. The company had in its first financial year 2016/17 many costs relating to the start-up. In the financial year 2018, the company has material reduced loss in comparison of 2016/17. The management assess that the company will generate positive operations forward and thus restore equity within a few years.

	1/1 2018 - 31/12 2018	16/8 2016 - 31/12 2017
2. Staff costs		
Salaries and wages	4.298.662	2.890.493
Other costs for social security	108.257	56.847
	4.406.919	2.947.340
Average number of employees	14	9
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	941.665	0
Other financial costs	370.510	255.955
	1.312.175	255.955
4. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	28.000	-1.372.000
	28.000	-1.372.000

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2018	4.100.631	0
Additions during the year	<u>35.712</u>	<u>4.100.631</u>
Cost 31 December 2018	<u>4.136.343</u>	<u>4.100.631</u>
Amortisation and writedown 1 January 2018	-667.160	0
Depreciation for the year	<u>-826.078</u>	<u>-667.160</u>
Amortisation and writedown 31 December 2018	<u>-1.493.238</u>	<u>-667.160</u>
Book value 31 December 2018	<u>2.643.105</u>	<u>3.433.471</u>
6. Decoration rented premises		
Additions during the year	<u>20.913.816</u>	<u>20.913.816</u>
Cost 31 December 2018	<u>20.913.816</u>	<u>20.913.816</u>
Depreciation and writedown 1 January 2018	-530.166	0
Depreciation for the year	<u>-706.883</u>	<u>-530.166</u>
Depreciation and writedown 31 December 2018	<u>-1.237.049</u>	<u>-530.166</u>
Book value 31 December 2018	<u>19.676.767</u>	<u>20.383.650</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2018	-4.877.626	0
Profit or loss for the year brought forward	-203.421	-4.877.626
	<u>-5.081.047</u>	<u>-4.877.626</u>

9. Contingencies

Contingent liabilities

Rent commitments

The company has entered rent agreement with an yearly payment of k.DKK 5.489. The lease is interminable until July 2046. The rent agreement has 12 months term og notice to eliminate the contract.

10. Related parties

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company

Name: Alpha Holdings, S.á.r.l.

Place of registered office: Senningerberg, Luxembourg

Under the following adress, the consolidated figures were published.

<https://www.lbr.lu/mjrsc/jsp/IndexActionNotSecured.action?time=1562156988212&loop=1>
